Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Елинское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Jолонын
jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	                JОП
от 12  июля   2017 г	              № 114
с.Ело

О внесении  изменений  и дополнений
в Постановление от  10.03.2016г. № 43/1
« О Порядке формирования, утверждения
и ведения планов-графиков закупок
для обеспечения муниципальных нужд
Елинского сельского поселения»

Рассмотрев протест   прокуратуры  Онгудайского района, руководствуясь   Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  Постановление Главы Елинского  сельского  поселения от  10.03.2016г. № 43/1  « О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок  для обеспечения муниципальных нужд  Елинского сельского поселения» следующие дополнения  и  изменения:

Дополнить подп. б) пункта 2 и  изложить в следующей редакции:

 б) бюджетными учреждениями, созданными муниципальным образованием Елинское сельское поселение, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2 и 6 статьи 15 Федерального закона о контрактной системе, - со дня утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности;

[bookmark: l197]б.1) муниципальными унитарными  предприятиями, имущество которых принадлежит на праве собственности муниципальным образованиям, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2.1 и 6 статьи 15 Федерального закона, со дня утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности унитарного предприятия;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Онгудайский район».
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Елинского сельского поселения                             В.Е.Абакаева

[bookmark: _GoBack]